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Kategorija: Ulje za Menjac

Ulje za automatski
mjenjac FEBI FE39070

Sifra proizvoda: IC-C6DDEE
Cena: 2362.8 RSD

*u cenu je uracunat PDV

(=FE32380) Ulje za transmisiju (1L), za DSG mjenjace: G 052 182 A2; G 052 529 A2; PSA 9734.52;
WSS-M2C936-A; Renault EDC 6-brzina; Mercedes 001 989 85 03; BMW83 22 2 148 579; 83 22 2
147 477; K680443

Naziv: ATF ulje | Proizvodac: FEBI BILSTEIN | Kapacitet: 1.0 | | Norma: MB 236.21 ; -BMW Drivelogic
7-speed ; -DCTF-1 ; -DCTF-1+ ; -Dia Queen SSTF-1 ; -FORD M2C936-A ; ‘MB 236.24 ; ‘MTF-LT-5 ; -PSA
DCS 6-speed ; -Pentosin FFL-3 ; -Porsche DCT ; -Renault EDC 6-speed ; -VW TL 52182 | Linija: ATF |
Podela piktograma: Ulja za mjenja¢ Namena: Putnic¢ka vozila / -Teretna vozila / -Poljoprivreda /
-Autobusi / -Industrija | Boja ulja: Zuto | Sifra proizvoda: IC-C6DDEE

OE Sifre

BOODZRNOVW AMAZON (ASIN)
BOOFZGK4G4 AMAZON (ASIN)
39070 ARTNR_Z TCD
39071 ARTNR_Z TCD
109672 FEBI

39070 FEBI

39071 FEBI

FEBI 39070 FEBI

FEBI 39071 FEBI
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3640

014 019 3700
014 019 3703
014 019 3704
100 135 0102/XK
100 135 0103/XK
RP026D
RP026D51
30939070
30939071
30109672
V60-0118
V60-0224
V60-0225
V60-0226
V60-0327
V60-0385

G 052 182 A2

G 052 529 A2
83220440214
83222147 477
83222148578
83222148 579

83 22 2 156 969
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LIQUI MOLY
MEYLE
MEYLE
MEYLE
MEYLE
MEYLE
REPSOL
REPSOL
SWAG
SWAG
SWAG
VAICO
VAICO
VAICO
VAICO
VAICO
VAICO
AUDI
AUDI
BMW
BMW
BMW
BMW

BMW
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83222167 666
83222446 673
68044345 EA
9734.52

1490 763
1490761
M2C936-A
M2C936-AA
WSS-M2C 936-A
GX73-M1R564-AA
001 989 85 03
001 989 85 03 09
002 989 04 03
236.21

A 001 989 85 03
A001 989 85 03 09
A001989850311
A002 989 04 03
Dia Queen SSTF-I
Diaqueen SSTF-1
9734.52

000 043 207 29
000 043 207 30

999 917 080 00
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BMW

BMW
CHRYSLER
CITROEN
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
LAND ROVER
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MITSUBISHI
MITSUBISHI
PEUGEOT
PORSCHE
PORSCHE

PORSCHE
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EDC 6-speed RENAULT

G 052 182 A2 SEAT

G 052 182 A2 SKODA

1161838 VOLVO

1161839 VOLVO

G 052 182 VW

G 052 529 A2 VW

TL 52 182 VW

0671.090.534 ZF

5961.308.591 ZF
Deklaracija

Model: Ulje za automatski mjenja¢ FEBI FE39070 IC-C6DDEE

Naziv i vrsta robe: Ulje za Menjac
Barkod: FE39070
Proizvodac: Febi Bilstein

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HAJOI 3A YTUIATY

nnatuna ndpa BasyTa N3HOC
y H niahama y

189 RSD = 2.362,80
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

160-6000001230117-63
Narudzbina IC-C6DDEE-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-C6DDEE-ovlasceni
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MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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